MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

EXPRIMIDOR DE CIiTRICOS AUTOMATICO
ACID-1

Ref: 0420.66.001
Cunnil

Mantiene el sabor del zumo, conservando todas sus propiedades
y simplifica todo el proceso de trabajo.

30 min de servicio continuo (maximo).

Arranque y paro automatico, motor con proteccién térmica.
Grado de proteccion IP21.

180x280x380 mm
0.57 kW
230V/1/50Hz
1300 rpm

10 kg
245x345x440 mm

10,5 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

