



EXPRIMIDOR DE CÍTRICOS AUTOMÁTICO ACID-1

Ref: 0420.66.001
Cunnill

Mantiene el sabor del zumo, conservando todas sus propiedades y simplifica todo el proceso de trabajo.
30 min de servicio continuo (máximo).
Arranque y paro automático, motor con protección térmica.
Grado de protección IP21.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	180x280x380 mm
Potencia	0.57 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Velocidad	1300 rpm
Peso	10 kg
Dimensiones del embalaje	245x345x440 mm
Peso bruto	10,5 kg